
Zarządzenie Nr 57/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia 23 maja 2012 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda.

 

Zarządzenie Nr 57/12<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 23 maja 2012 r.

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda.

 
Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z

późn. zmianami) - zarządzam co następuje:
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ostróda stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 118/10 Wójta Gminy
Ostróda z dnia 18 października 2010 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda wprowadza
się następujące zmiany:
 
1) w § 18 po pkt 33 dodaje się pkt 34 w brzmieniu:  
     „34) prace remontowo- porządkowe( robotnik gospodarczy)”

 
2)w załączniku Nr 1 do Regulaminu w tabeli – wiersz 6 i 10 otrzymuje brzmienie :
 

 Nazwa referatu Wykaz stanowisk Stan zatrudnienia
6. Referat Inwestycyjny i Rozwoju

Lokalnego
1 Kierownik referatu 1
2 Stanowisko ds. dróg

i oświetlenia
1

3 Stanowisko ds. ochrony
środowiska i inwestycji

1

4 Stanowisko ds. gospodarki
komunalnej Z-ca Kierownika

1

5 Stanowisko ds. mieszkań
komunalnych i cmentarzy

1

6 Stanowisko ds. pozyskiwania
środków unijnych i rozwoju
lokalnego

1

7 Robotnik gospodarczy
 

21

  6+21

10. Razem    

663

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

 

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 28.05.2012, ostatnia aktualizacja: 28.05.2012, odsłon: 773

 



Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-5712-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-23-maja-2012-r-zmieniaja

ce-zarzadzenie-w-sprawie-nadania-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-5712-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-23-maja-2012-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-nadania-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-5712-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-23-maja-2012-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-nadania-regulaminu-organizacyjnego-urzedu-gminy-ostroda

